1

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
03 октября 2012г.                                                                      №1589
О внесении изменений  в  долгосрочную целевую программу «Капитальный ремонт и ремонт  автомобильных дорог общего пользования, находящихся в муниципальной собственности
МО «Город Гатчина»   на  период с 2011 по 2012 годы»

    В связи с   уточнением объема финансовых ресурсов, необходимых для реализации долгосрочной целевой программы «Капитальный ремонт и ремонт  автомобильных дорог общего пользования, находящихся в муниципальной собственности МО «Город Гатчина»   на  период с 2011 по 2012 годы, руководствуясь решением совета депутатов МО «Город Гатчина»  от 21  декабря 2012 года   № 59  «О бюджете  МО «Город Гатчина на 2012 год», Уставом МО «Город Гатчина», администрация МО «Город Гатчина»  п о с т а н о в л я е т:

              1. Внести в долгосрочную целевую программу  «Капитальный ремонт и ремонт автомобильных дорог общего пользования, находящихся в муниципальной собственности МО «Город Гатчина»  на  период с 2011 по 2012 годы», утвержденную  постановлением администрации  МО   «Город Гатчина»   от 11  мая  2011 года  №  588 (с дополнениями, изменениями)   следующие изменения и дополнения:
1.1. В паспорте Программы  позицию «Объем финансовых ресурсов, запланированных по программе, с указанием источников финансирования» изложить в следующей редакции:
	Объем финансовых ресурсов  необходимых для реализации программы, с указанием  источников финансирования

(тыс. рублей)

	Общий объем финансирования (в ценах 2011 г.) составляет –71140,2 тыс. руб., в том числе:

- бюджет МО «Город Гатчина», всего –39974,2 тыс. руб.

в 2011 году – 14316,8 тыс. руб.,

в 2012 году – 25657,4 тыс. руб.,

- федеральный бюджет всего-14528,0 тыс. руб.

в 2011 году – 14528,0 тыс. руб.,
-областной бюджет – 16638,0 тыс. руб.,

 в 2012 году 16638,0 тыс. руб.,

1.2.Абзац второй раздела 5 «Ресурсное обеспечение программы» изложить в следующей редакции:

«Объем финансовых средств по реализации  мероприятий программы в 2011-2012 годах составляет 71140,2 тыс. рублей, в том числе: 2011 год –28844,8 тыс. рублей, 2012 год -   42295,4 тыс. рублей  (Приложение 1 к настоящей программе)».
2. Приложение 1 к Программе изложить в   новой редакции (прилагается).

3. Приложение 3 к Программе изложить в   новой редакции (прилагается).

           4. Настоящее постановление вступает в силу  с момента  официального  опубликования.
     Глава администрации

     МО «Город Гатчина»                                                       А. Калугин
Приложение 1

 к долгосрочной целевой программе

"Капитальный ремонт и ремонт

 автомобильных дорог общего пользования,

 находящихся  в муниципальной собственности

                                                                      МО "Город Гатчина"  на период  с 2011-по 2012     годы"  от 11 мая 2011 года № 588

(в редакции постановления   администрации

                                                                              МО "Город Гатчина"  от          2012 года № )

Динамика

финансирования долгосрочной целевой программы

 (тыс. рублей в ценах года начала реализации программы)
««Капитальный ремонт и ремонт  автомобильных дорог общего пользования, находящихся в муниципальной  собственности   МО «Город Гатчина»  на  период с 2011 по 2012 годы»
	Источники и направление расходов
	Финансовые затраты, тыс. руб.

	Год начала реализации программы, 2011
	2012год

	Затраты - всего
	28844,8
	42295,4

	в том числе:

	федеральный бюджет
	14528,0

	областной бюджет

	16638,0

	бюджет ГМР

	бюджет МО «Город Гатчина»
	14316,8
	25657,4

	прочие источники

	Из общего объема затрат:

	затраты на капитальные вложения

	в том числе:

	федеральный бюджет

	областной бюджет

	бюджет ГМР

	бюджет МО «Город Гатчина»

	прочие источники

	затраты на прочие нужды
	28844,8
	42295,4

	в том числе:

	федеральный бюджет
	14528,0

	областной бюджет

	16638,0

	бюджет ГМР

	бюджет МО « Город Гатчина»
	14316,8
	25657,4

	прочие источники